

Årsredovisning för  
**PhoeniXoft AB**  
559300-1570

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:

Sida

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PhoeniXoft AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-27  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 20 mars 2024



Emine Olausson Fourounjieva  
Verkställande direktör

anå=20240703;2024070420164

Årsredovisning för  
**PhoeniXoft AB**  
559300-1570

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PhoeniXoft AB, 559300-1570 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och coachning inom IT, ledarskap, digital marknadsföring, analys, optimering och digital transformation.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	40 505	1 247 406	1 125 756
Resultat efter finansiella poster	-35 083	160 157	209 825
Soliditet, %	20	31	31

Nettoomsättningen minskade med mer än 30 % i jämförelse med föregående år p.g.a. minskad konsultefterfråga på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	156 598
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-112 500
Årets resultat		-35 083
Vid årets slut	25 000	9 015

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 44 098 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	44 098
Årets resultat	-35 083
Totalt	9 015
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	9 015
Summa	9 015

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

an=202+0705;202+070+20165

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		40 505	1 247 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>40 505</b>	<b>1 247 406</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-77 625	-397 464
Personalkostnader	2	-2 689	-642 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-80 314</b>	<b>-1 039 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 809</b>	<b>207 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-48 125
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 978	461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 726</b>	<b>-47 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 083</b>	<b>160 157</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 083</b>	<b>160 157</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-44 627
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 083</b>	<b>115 530</b>

anK=20240709;20240709+20166

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 002	1 002
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 002	1 002
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 002	1 002
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 300	129 938
Övriga fordringar		3 773	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 466	-
Summa kortfristiga fordringar		15 539	130 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 316	456 979
Summa kassa och bank		155 316	456 979
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		170 855	587 015
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		171 857	588 017

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 098	41 067
Årets resultat		-35 083	115 530
Summa fritt eget kapital		9 015	156 597
<b>Summa eget kapital</b>		34 015	181 597
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		4 466	-
Leverantörsskulder		14 000	-
Skatteskulder		44 627	44 627
Övriga skulder		70 749	347 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		137 842	406 420
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		171 857	588 017

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar


	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 002	346 000
-Tillkommande fordringar	-	50 433
-Avgående fordringar	-	-395 431
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 002</b>	<b>1 002</b>

## Underskrifter

Stockholm



Eminé Olausson Fourounjieva  
Verkställande direktör



2024-02-20 Christian Olausson  
Styrelseledamot

2024-02-20